Tronçonneuse
d’élagage LXT®
DUC150SF
18 V Li-ion - 3Ah - 15cm
Légère et compact permettant une taille facile des arbres
de jardin ou de verger. Configuration pignon, guide et
chaîne en 80TXL
Produit facile à utiliser, léger et compact permettant
une taille facile des arbres de jardin ou de verger.
Nouveau changement sans outil et réglage de la
tension de la chaîne de scie. Il suffit de desserrer et
de resserrer le levier pour ajuster automatiquement
la tension de la chaîne de scie. Frein électrique pour
une productivité maximale
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Tension LXT ✓
Énergie 18 V
Composant batterie Li-ion
Max. Vitesse de la chaîne (pas de
charge)
8,0 m/s
Pas de la chaîne 0,325 "
Jauge de chaîne 0,043 "
Jauge de chaîne 1,1 mm
Nombre de maillons 32
Réservoir d'huile de chaîne 55 ml
BL Motor ✓
Longueur du guide 150 mm (6")
Niveau de vibration, brossage du bois 4,8 m/s²
Facteur k de vibration, brossage du
bois
1,5 m/s²
Niveau de puissance sonore (l wa ) 87 dB(A)
Niveau de pression acoustique (L pa ) 79 dB(A)
Code EAN 0197050000927
Lien vers la page web produit - www.makita.fr
AVANTAGES PRODUITS
• Conception compacte et légère
• BL Motor : longue durée de vie
• Lubrification automatique de la chaîne
• Le circuit de protection de la batterie protège contre la
surcharge, la décharge excessive et la surchauffe
• La poignée ergonomique à prise souple offre un
confort accru
• La technologie XPT (eXtreme Protection Technology)
est conçue pour renforcer la résistance à l’eau et à la
poussière dans les conditions de travail exigeantes.
DUC150SFDUC150SFDUC150SFDUC150SF - Tronçonneuse d’élagage LXT®
Page 1(2)
18/02/2026
PRODUITS COMPATIBLES
ACCESSOIRES DE SÉRIE
1912E8-3
Chaîne 15 cm 80 TXL 0,325’’ 1,1 mm
1912F1-4
Guide de tronçonneuse 15 cm 0,325"
199897-3
Huile 10 cL
413T67-3
Fourreau pour guide 150mm
450128-8
Protection bornes pour batterie
D-70948
Lime et porte lime Ø 4,0 mm
PRODUITS DE SÉRIE
194533-6
DC18SD - Chargeur Makstar Li-Ion,
197599-5
Batterie Makstar Li-Ion 18V / 3 Ah -
ACCESSOIRES OPTIONNELS
1910U0-9
Huile de chaîne Biotop, 1L
1910U1-7
Huile de chaîne Biotop, 5L
DUC150SFDUC150SFDUC150SFDUC150SF - Tronçonneuse d’élagage LXT®
Page 2(2)
18/02/2026